
INFORMACE  Z 

FARNOSTI 

 

SRPEN 2023 

 

1. V neděli 6. 8. se koná sbírka na diecézní fond solidarity, v neděli 20. 8. se 

bude konat sbírka na opravy našich kostelů.  Pán Bůh zaplať za Vaše dary. 

3. V úterý 15. 8. je slavnost Nanebevzetí Panny Marie. Sváteční bohoslužby 

budou v Hlučíně v 17:00 a v Darkovičkách v neděli 20. 8. v 11:00 bude odpust 

spojený s poutní mší sv. Hlavním celebrantem a kazatelem bude o. Krzysztof 

Szewczyk, farář z Hrušova. 

4. Farnost Hrabyň nás zve na hlavní pouť u příležitosti slavnosti Nanebevzetí 

Panny Marie, která se koná ve dnech 12. – 15.8. Podrobný program poutních 

slavnostních bohoslužeb najdete na kostelních vývěskách a internetových 

stránkách. 

5. V sakristii se vybírá záloha na 2. pololetí časopisu Okno, která činí 90 Kč. 

6. V neděli 27. 8. v 11 hodin bude v Bobrovníkách mše sv. na poděkování za 

úrodu a za živé a † farníky z Bobrovníků. 

7. V neděli 27. 8. od 15 hodin se bude konat na farní zahradě rozloučení 

s prázdninami, na které jste srdečně zvaní. 

8. Děkuji všem organizátorům Chaloupky a Minichaloupky a všem, kteří se 

této akce zúčastnili. 

 

Přeji všem farníkům a hostům krásnou neděli a také celý měsíc srpen. 

AŤ NÁM BŮH ŽEHNÁ! 


